
TRIBUNALUL CARAȘ-SEVERIN 

Nr. 275/C/15 aprilie 2024 
 

 

H O T Ă R Â R E A NR.2 

Din data de 16 aprilie 2024 

 Pe rol soluționarea cererii de renunțare la funcția de președinte al Biroului 

electoral de circumscripție comunală/orășenească/municipală nr.18 Brebu Nou 

formulată de domnul/doamna MATUSCHKA MONICA. 

 În motivarea cererii s-a arătat faptul că renunță la această funcție din motive 

personale, având în vedere calitatea de președinte Secția I Civilă a Tribunalului 

Caraș-Severin. 

 Luând act de dispozițiile art.26 alin.5 din Legea nr.115/2015, cu 

modificările şi completările ulterioare, conform cărora magistrații și ceilalți juriști 

care nu sunt desemnați președinți sau locțiitori ai acestora rămân la dispoziția 

președintelui tribunalului, pentru înlocuirea, în cazuri deosebite, a titularilor, 

urmează să fie admisă cererea formulată și să se procedeze la o nouă tragere la 

sorți din cuprinsul listei întocmite de Președintele Tribunalului Caraș-Severin și 

Autoritatea Electorală Permanentă. 

 În consecință, Președintele Tribunalului Caraș-Severin 

 

D I S P U N E 

 

 Admite cererea de înlocuire din funcția de președinte al Biroului electoral 

de circumscripție nr. 18 Brebu Nou formulată de domnul/doamna Matuschka 

Monica. 

 Dispune înlocuirea domnului/doamnei Matuschka Monica cu doamna 

BARBEȘ ANDA-NICOLETA, domiciliată în Reșița, P-ața 1 Decembrie 1918, nr. 

25, bl. 25, ap. 12, jud. Caraș-Severin. 

 Dispune înștiințarea persoanelor interesate. 

 

PREȘEDINTE 

TRIBUNALUL CARAȘ-SEVERIN 

Judecător JUCA PETRU 
 


